
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 

 

ΑΘΗΝΑ                    : 30.5.2022 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ          : 8 

ΠΡΑΞΗ                    : 151 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ            : Κ. Χριστοπούλου (κωλυομένου του Προέδρου) 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ  

 

 

   

: 

 

 

 

 

 

 

Θ. Γαλάνη, Α. Σκάρλα, Ι. Καράνη, Α. Βησσαράκης,   

Δ. Ξυνομηλάκης,   Κ. Πανηγύρης, Ι. Βεντουράκης 

  

 

 

ΘΕΜΑ: ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

Υπαγωγή ή μη στις διατάξεις του Ν. 4495/17 αυθαίρετων εργασιών σε διώροφη οικοδομή 

(κατοικία) φερόμενης  ιδιοκτησίας Κανελλοπούλου Αγγελικής, Κανελλοπούλου Ελένης, 

Κανελλόπουλου Γρηγόριου και Κανελλόπουλου Αργύριου η οποία κείται εντός ορίων 

οικισμού Αλέας του Δ. Τρίπολης ΠΕ Αρκαδίας. 

 

 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 

 

 

Το Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη τα στοιχεία του φακέλου, την παρουσίαση της μελέτης    

καθώς και τη συμπληρωματική βελτιωτική πρόταση του μηχανικού, αποφασίζει ομόφωνα 

υπέρ της  έγκρισης της υπαγωγής στις διατάξεις του Ν. 4495/17 αυθαίρετων εργασιών σε 

διώροφη οικοδομή (κατοικία) φερόμενης  ιδιοκτησίας Κανελλοπούλου Αγγελικής, 

Κανελλοπούλου Ελένης, Κανελλόπουλου Γρηγόριου και Κανελλόπουλου Αργύριου η 

οποία κείται εντός ορίων οικισμού Αλέας του Δ. Τρίπολης ΠΕ Αρκαδίας. 

 

 

Η παρούσα έγκριση δεν υποκαθιστά άλλη έγκριση συναρμόδιας δημόσιας υπηρεσίας που 

τυχόν απαιτείται για την οικοδομική  διαδικασία. 

 

 

                                                                                                                                              

                 Η α/α  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

 

            Η     ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  

             Κ. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ                    Α. ΜΠΕΣΣΑ 

                                    


